



# Siikalatvan Yrittäjät myös maan kärkeeseen

Anna Hämeenaho

## SIIKALATVA

Vuoden parhaat yrittäjäyhdistykset ovat Siikalatvalla, Nurmeksessa, Kankaanpäässä ja Turussa. Viikko sitten Pohjois-Pohjanmaan vuoden yhdistykseksi valittiin Siikalatvan Yrittäjät jatkoi voittokulkuaan ollen nyt koko Suomen paras pienyhdystys.

Suomen Yrittäjillä on 400 paikallisyhdistystä ja 62 toimialajärjestöä. Voittajat valittiin neljässä eri sarjassa. Siikalatvan Yrittäjille tunnustus tuli alle sadan jäsenen sarjassa.

Perusteluissa mainitaan erityisesti viestintään panostaminen. Siikalatvan Yrittäjät tavoittaa jäsenyriksensä sähköisellä uutiskirjeellä ja Facebookin kautta, kuntalaiset paikallislehden välityksellä ja kunnan edustajat säännöllisissä tapaamisissa.

Maakuntatasolla saatu tunnustus tuntui yhdistyksen puheenjohtajasta jo hyvältä,

mutta tämä vielä paremmalta.

–Yli viiteen vuoteen ei Pohjois-Pohjanmaalle ole palkintoa tullut. Olihan se ihan huikia tunne, puheenjohtaja **Tanja Heikonen** naurahtaa.

Tunnustus kannustaa jatkossakin tekemään asioita, joihin on jo panostettu. Palkintoraati arvosti korkealle yhdistyksen aloitteen yritysvaikutusten arvioinnin käytönotosta Siikalatvan kunnassa.

–Se on niin tärkeä yrittäjien ja yrittäjyyden kannalta, että se jatkuisi ilman palkintoakin.

Yhdistys järjestää helmikuussa tilaisuuden Pyhännällä. Siikalatvan Yrittäjät vahvistaisi toimintaansa mieluusti myös siellä.

Yhdistyksen hallitus vuonna 2016: Tanja Heikonen (pj), Kari Träskelin (vpj.), Eila Pihkakoski (siht.), Raisa Hyvärinen, Toni Långström, Tarja Hietaharju, Juho Myllykoski, Mari Juntunen, Riina Niskala, Harry Härmä, Mikko Tahvola.

## LUONNOVARAKESKUS ETSII PILOTTITILOJA OPAL-Life-TUTKIMUSHANKKEESEEN



EU:n rahoittamassa OPAL-Life hankkeessa tutkitaan, miten pellon käyttöä voidaan optimoida kohdentamalla tuotantopanokset oikein: tarvittaessa lisäämällä niitä korkeatuottoisilla lohkoilla ja taas vähentämällä heikkotuottoisemmilla.

### Mitä osallistuvilta tilalta vaaditaan?

Hankkeen onnistumisen kannalta tärkeää on saada kattavat tiedot pilottitilojen peltolohkoilta ja seurata erilaisia muutoksia pitkällä aikavälillä. Pilottitilan viljelijän kannalta tämä tarkoittaa:

- Sitoutumista yhteistyöhön hankkeen keston ajaksi (2016-2020)
- Tilatunnuksen luovuttamista taustatietojen hakemista varten
- Suostumusta tilatietojen ja haastatteluaineistojen tutkimukselliseen käyttöön
- Osallistumista noin kerran vuodessa pidettävään henkilökohtaiseen haastatteluun.
- Ympäristösitoumuksen tehneiltä viljelijöiltä 5-vuotisen viljelykiertosuunnitelman luovuttamista tutkimuskäyttöön

### Mitä osallistuvat tilat hankkeesta hyötyvät?

Osallistuvan viljelijän on mahdollista kehittää oman tilansa toimintaa tuottavampaan ja ympäristöystävällisempään suuntaan yhdessä tutkijoiden kanssa.

Hankkeeseen osallistuvat viljelijät saavat omaan käyttöönsä:

- Selvityksen oman tilan saavutettujen ja potentiaalisten satojen erotuksesta (satokuilusta), siihen vaikuttavista syistä ja ehdotuksia satotason nostamiseksi
- Mahdollisuuden hyödyntää yhteistyössä ensimmäisten joukossa hankkeessa kehitettävää pellonkäytön optimointi (PeltoOptimi) -työkalua.

### TULE MUKAAN! Lisätietoja ja yhteydenotot

Ari Rajala, erikoistutkija  
ari.a.rajala@luke.fi, p. 029 532 6461

Pirjo Peltonen-Sainio, professori  
pirjo.peltonen-sainio@luke.fi, p. 029 532 6433

# Tieisännöitsijä auttaa yksityisteiden tiekuntia

## Jaossa 8 miljoonaa

ELY-keskus myöntää yksityisteille harkinnanvaraista valtionavustusta vuosittaisten määrärahojen puitteissa. Avustusta voidaan myöntää parantamishankkeisiin tien vaurioiden ja rakenteiden korjaamiseen sekä erityiskohteiden kuten lossien ylläpitoon. Vuoden